
MiLseminarium

Coachande ledarskap

STOCKHOLM
MiL Institute
United Spaces, Vasagatan 11, 1 tr. 
torsdagen den 22 april 2010, kl. 13.30-16.00

ANMÄLAN
är bindande (kan överlåtas) och görs till 
Tone Lennesiö, MiL Institute, 
tel. 08-692 65 37 eller via e-post 
tone.lennesio@milinstitute.se

Seminariet är kostnadsfritt. Om du får förhin-
der och inte avbokar din plats senast 3 dagar 
före seminariedagen debiteras en avgift på 
400 kronor.

Välkommen till några timmars smakprov på 
ett av våra nya program – Coachande ledar-
skap.

Vi vänder oss i första hand till dig som är chef 
och som vill bli bättre på att coacha dina med-
arbetare, men också till dig som vill informera 
om programmet för att kunna rekommendera 
det till dina kollegor.

Vid seminariet får du tillfälle att pröva an-
vändbara coachverktyg, utbyta erfarenheter 
med kollegor från andra företag och få en kon-
kret inblick i vad programmet innebär.

Chefens viktigaste verktyg

Sättet att leda medarbetare på är under föränd-
ring – inte minst hos oss i Skandinavien. Vi 
håller på att lämna ledningssätt som bygger på 
att det finns stora utbildningsskillnader mellan 
de anställda, att arbetsuppgifterna noggrant 
går att precisera och att målen är relativt en-
tydiga. Det är en annan verklighet som möter 
dagens chefer. Han eller hon ska leda en grupp 
välutbildade individualister som hellre låter 
sig styras utifrån värderingar än utifrån mål. 
De ska agera i en svåröverblickbar verklighet 
och inte sällan känner de sig osäkra och villrå-
diga. Att leda under sådana förhållanden inne-
bär att val av färdriktning och av medel måste 
ske i ett fortgående samtal. Chefens viktigaste 
ledningsverktyg har blivit det coachande le-
darskapet.

MiL Institute möter detta behov på flera sätt. 
Färdigheter som rör coachning tränas i våra 
program och vi förmedlar coachstöd i olika 
former. 

Vid seminariets slut ges tillfälle till mer infor-
mation om tredagarsprogrammet Coachande 
Ledarskap som startar den 11 oktober 2010 
och genomförs i Stockholm.  Du kan också 

vända dig till Anja Sonesson Grenthe för mer 
information, telefon 046-20 52 07 eller via e-
post: anja.sonesson.grenthe@milinstitute.se.

Välkommen med din seminarieanmälan så 
snart som möjligt. Antalet platser är begrän-
sade, principen ”först till kvarn” gäller.

Seminarieledare

Tone Lennesiö
Coachansvarig vid MiL Institute 
och ICF-certifierad coach. Tone ar-
betar bl.a. som coach och genom-
för även introduktionssamtalen 
inför coachning i Stockholm. Tone 
är också ansvarig för MiLkontoret 
i Stockholm.

Catharina Wöhlecke-Haglund 
Programchef och handledare i MiL 
Institute. Erfarenhet av coachning 
av individer och grupper i föränd-
ring. Inriktning: kundservice och 
kommunikation samt mentorskap i 
grupp. Arbetar också med presen-
tationsteknik och aktiv tidsplanering.
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